
 

 

Köpenhamn 2009 – ett historiskt klimatmöte  

Det internationella klimatavtal som ska förhandlas fram 
vid FN:s möte i Köpenhamn i december 2009 kommer att 
styra världens klimatinsatser för årtionden framåt.  

Svenska kyrkan följer förhandlingsprocessen i Sverige och 
Europa och driver genom politikersamtal och mobilisering 
på för ett rättvist klimatavtal i Köpenhamn.  

Få utlopp för ditt engagemang 

Mitt under brinnande klimatförhandlingar erbjuder 
Svenska kyrkan ett helgpaket för aktiva och volontärer 
som på Köpenhamns gator och torg vill vara med och höja 
sina röster för klimaträttvisa. Resan äger rum helgen den 
11-13 december och tillsammans med människor från hela 
världen visar vi politiker och makthavare att det finns en 
bred folklig uppslutning för ett kraftfullt klimatavtal. 

Boka plats på resan för dig eller din grupp senast den        
1 november. Obs! Begränsat antal platser. Resan sker till 
självkostnadspris och anmälda grupper behöver minst en 
kontaktperson/ansvarig. 

Läs mer om resan på www.svenskakyrkan.se/agera 

 

För frågor och bokning kontakta 
alexander.sjoberg@svenskakyrkan.se tel. 0738-10 00 18 

 
 

Har du mer engagemang i dig än så? Vänd… 
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Bli klimatguide! 
Den 9-11 oktober erbjuder Svenska kyrkan en 
guideutbildning i Uppsala för dig som vill engagera dig 
extra inför och under klimatmötet i Köpenhamn. Guider 
behövs särskilt under kampanjhelgen 11-13 december men 
har också möjlighet att vara med under hela 
Köpenhamnsmötet från 7-18 december. Förutom redskap 
för att agera guide till och i Köpenhamn, erbjuder 
utbildningen också den senaste kunskapen om de globala 
politiska processerna i klimatfrågan och redskap för att 
aktivt arbeta med kampanjen Countdown to Copenhagen i 
Sverige. 
 
Guideutbildningen kostar 250 kronor och har ett 
begränsat antal platser, läs mer om den och anmäl dig, 
senast den 16 september, på 
www.svenskakyrkan.se/kampanj/engagerad  
klicka på Internationella forumhelger 2009.  
Frågor? Kontakta: sofia.oreland@svenskakyrkan.se 
tel. 018-16 94 06 
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